
Zawarta w dniu g < ć łS r. w Tłuszczu pomiędzy :

Gminą Tłuszcz 
ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 
reprezentowaną przez:

Pawła Marcina Bednarczyka - Burmistrza 
przy kontrasygnacie Haliny Kusak - Skarbnika 
zwaną dalej Zleceniodawcą

a

Kancelarią Radcy Prawnego Jacek Nieścior Spółka Komandytowa, z siedzibą w Pułtusku (06- 
100), ul. Rynek 27, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie pod nr KRS 0000936349, 
NIP:5681628712, REGON: 520600097, 
reprezentowaną przez:

r. pr. Jacka Nieścior - Komplementariusza, 
zwaną dalej „Zleceniobiorcą”

Do umowy nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) ze względu na treść art. 2 ust. 1 pkt 1 tejże ustawy.

§1.

Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania świadczenie pomocy prawnej 
Zleceniodawcy poprzez:

1) udzielanie porad prawnych i konsultacji,
2) sporządzanie opinii prawnych,
3) opracowywanie projektów aktów prawnych,
4) wykonywanie pomocy prawnej w zakresie realizacji zamówień publicznych.

§2.

1. Obowiązki Zleceniobiorcy, o których mowa w § 1 wykonywane będą przez osoby zatrudnione 
przez Zleceniobiorcę lub współpracujące ze Zleceniobiorcą, posiadające odpowiednie 
przygotowanie merytoryczne, pod nadzorem Zleceniobiorcy.

2. Umowa będzie wykonywania w siedzibie Zleceniobiorcy, siedzibie Zleceniodawcy (w czasie 
pracy Zleceniodawcy, w ramach ustalonych między stronami dyżurach zgodnie z § 6 Umowy) 
oraz w każdym innym miejscu, które jest przeznaczone do realizacji konkretnych zadań, o 
których mowa w § 1.

3. Zleceniobiorca zobowiązuje się do załatwienia spraw opisanych w § 1 również w drodze 
konsultacji telefonicznych oraz drogą mailową.
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4. Zleceniobiorca zapewni obecności w siedzibie Zleceniodawcy prawnika zatrudnionego przez 
Zleceniobiorcę lub współpracującego ze Zleceniobiorcą 2 dni w tygodniu, w godzinach 
uzgadnianych telefonicznie i mailowo na podstawie bieżących potrzeb Zleceniodawcy,

§3.

1. Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości Q0&O zł 
(słownie: ((/ należny podatek VAT miesięcznie.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie przelewem na numer rachunku 
bankowego Zleceniobiorcy wskazanym na fakturze, w terminie 7 dni od daty doręczenia 
Zleceniodawcy prawidłowo wystawionej faktury VAT, z zastrzeżeniem, że do wskazanego nr 
rachunku bankowego bank prowadzi rachunek/konto VAT. W sytuacji, gdy rachunek bankowy 
Kancelarii wskazany powyżej nie figuruje w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako 
podatnicy VAT, o którym mowa w przepisach ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 
towarów i usług, zwanym dalej „Wykazem” (tzw. Biała lista podatników VAT), Centrum 
wstrzymuje wypłatę wynagrodzenia do czasu zgłoszenia rachunku bankowego do Wykazu. W 
tym przypadku wypłata wynagrodzenia nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni od dnia 
poinformowania Centrum w formie pisemnej lub elektronicznej o ujawnieniu rachunku 
bankowego w Wykazie.

3. Zleceniobiorca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem VAT.

4. Zleceniobiorca oświadcza, że przedmiot Umowy stanowi transakcję objętą / nie stanowi 
transakcji objętej obowiązkiem stosowania mechanizmu podzielonej płatności (MPP) zgodnie 
z art. 108 a ustawy o podatku od towarów i usług oraz załącznikiem nr 15 do tej ustawy.
W przypadku transakcji objętej obowiązkiem stosowania mechanizmu podzielonej 
płatności. Kancelaria zobowiązana jest i zobowiązuje się do oznaczenia wystawionej przez 
nią faktury symbolem MPP (mechanizm podzielonej płatności).

5. Zleceniobiorca zobowiązana jest do oznaczenia wystawionej przez nią faktury symbolem grupy 
taryfowo - usługowej (GTU) - w przypadku, gdy transakcja (przedmiot umowy) objęta jest 
rozporządzeniem Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019r. w 
sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w 
zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 poz.685).

6. W przypadku wystawienia przez Zleceniobiorcę faktury VAT niezgodnie z umową łub 
obowiązującym przepisami prawa, Zleceniodawca ma prawo wstrzymania płatności do czasu 
wyjaśnienia przez Zleceniobiorcę przyczyn oraz usunięcia wszelkich niezgodności, a także w 
razie potrzeby otrzymania prawidłowo wystawionej faktury lub korekty faktury, w takim 
przypadku bieg terminu płatności należności wskazanej w fakturze rozpoczyna się od daty 
doręczenia Zleceniodawcy prawidłowo wystawionej faktury bez obowiązku płacenia odsetek za 
opóźnienie w zapłacie za ten okres.

7. Za dzień zapłaty uważa się dzień skutecznego obciążenia rachunku bankowego Zleceniodawcy.

§4.

Zleceniobiorca zobowiązany jest do zachowania tajemnicy co do podejmowanych działań wobec 
osób trzecich.
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§5*

W razie niemożności dokonania określonej czynności spośród przewidzianych w § 1 Zleceniobiorca 
jest zobowiązany natychmiast o tym powiadomić Zleceniodawcę.

§6.

Zleceniobiorca nie może powierzyć wykonania czynności objętych zleceniem osobom trzecim bez 
pisemnej zgody Zleceniodawcy.

§7.

1. W sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności zachowania formy 

pisemnej, pod rygorem nieważności.
3. Wszelkie opłaty związane z wykonywaniem niniejszej umowy stanowią koszty wykonania 

zlecenia.

§8.

1. Umowa została zawarta na czas określony od dnia A * do dnia
j,7- y

2. Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze Stron w każdym czasie wyłącznie na 
warunkach opisanych w art.746 k.c. z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

§9.

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
Stron.

Zleceniodawca
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